企发〔2023〕122号

关于印发调整《企水镇“百县千镇万村
高质量发展工程”指挥部及办公室
主要职责》的通知
各村（社区）、各企事业单位、镇属各部门：
为高效推进企水镇“百县千镇万村高质量发展工程”（以下简称“百千万工程”），结合我镇实际情况，经镇党委、镇政府研究，现将调整《企水镇“百县千镇万村高质量发展工程”指挥部及办公室主要职责》印发给你们，请认真贯彻落实。

中共雷州市企水镇委员会
雷州市企水镇人民政府
2023年10月7日

企水镇“百县千镇万村高质量发展工程”
指挥部及办公室主要职责
为深入贯彻落实习近平总书记视察广东重要讲话精神，进一步推动省委、省政府和湛江市委、市政府关于实施“百县千镇万村高质量发展工程”促进城乡区域协调发展工作的部署要求，推动企水跨越式、高质量发展，根据《中共雷州市委办公室 雷州市人民政府办公室关于市“百县千镇万村高质量发展工程”指挥部及办公室主要职责、组织架构和组成人员的通知》（雷办字〔2023〕10号）文件要求，结合本镇实际，特将指挥部成员名单及指挥部办公室主要职责通知如下：
1、 “百县千镇万村高质量发展工程”指挥部成员
总  指  挥：许健平  党委书记
第一副指挥：吴郁文  党委副书记、镇长
执行副指挥：梁权华  党委副书记
副  指  挥：文国清  党委副书记（挂职）
孙丙乔  人大主席
            梁妃生  党委副书记
            余堪明  党委委员、副镇长
            李江华  党委委员、组织委员
符  林  党委委员、纪委书记
游成章  党委委员、武装部长
吴兰如  党委委员、宣传委员
李永文  党委兼职委员、派出所所长
杨丰铭  副镇长
郑为仁  副镇长
唐云飞  副镇长
唐  珠  人大副主席
高存真  三级主任科员
袁伦浩  四级主任科员
            陈武良  四级主任科员
成      员：谢瀚洋  党政综合办公室主任
李坤展  农业农村办公室主任
陈芊宇  党建工作办公室主任
王民俊  纪检监察办公室专职副书记
吴金浪  公共服务办公室主任
周  蔚  综合治理办公室主任
黄文荣  综合执法办公室主任
李寿养  财政发展办公室主任
陈秋荣  规划建设办公室主任
邓茂勃  应急管理办公室主任
徐春美  妇联主席
林梦婷  团委负责人
张  钰  社会事务服务中心主任
刘  潮  农业农村服务中心主任
            张广超  企水卫生院院长
林明生  企水供电所所长
            屈海壮  企水信用社负责人
            柯连裕  企水食品站站长
            曾振锋  企水电信负责人
            周秉青  企水邮政快递站负责人
            王海涛  企水邮政银行负责人
            麦林明  企水中学校长
            陈  妙  企水中心小校长
            陈  聪  企水国药负责人
            李妃飞  企水保险站负责人
            林法权  企水水产站站长
            卢政杰  企水渔政负责人
            周亚忠  企水物业所所长
            陈有方  企水供销社负责人
            林海强  企水广播站站长
            黄  焕  西坡村党支部书记、村委会主任
            陈碧清  外田村党支部书记、村委会主任
[bookmark: _GoBack]            李  能  海角村党支部负责人
            周梓敏  沙尾洋村党支部书记、村委会主任
            周妃六  赏村村党支部书记、村委会主任
            李  助  乌黎村党支部书记
            刘  潮  洪排村党支部负责人
            邓福仔  海田村党支部书记、村委会主任
            邓妃童  博袍村党支部书记、村委会主任
            邓泽海  北联村党支部书记、村委会主任
            豪妃强  田头村党支部书记、村委会主任
            林堪民  田园村党支部书记、村委会主任
            林鸿潜  陈家村党支部书记
            周英花  边巷村党支部书记、村委会主任
            罗正位  塘头村党支部书记、村委会主任
            梁儒英  臧家村党支部书记、村委会主任
            邓妃聪  英楼村党支部书记、村委会主任
            李忠和  望楼村党支部书记、村委会主任
            吴  峰  农业村党支部书记、村委会主任
        黄金重  渔业村党支部书记、村委会主任
            梁小霞  企水社区党支部书记、村委会主任
二、“百县千镇万村高质量发展工程”指挥部办公室
指挥部下设办公室设在农业农村办公室，主要负责定期研判分析“百千万工程”工作情况，研究确定推进工作的政策和措施；统筹协调、指导和帮助各村（社区)、各相关部门落实各项工作措施，组织对相关工作落实情况进行研判、督导和检查。组成人员如下：
主    任：梁权华  党委副书记
副 主 任：游成章  党委委员、武装部长
袁伦浩  四级主任科员
成    员：李坤展  农业农村办公室主任
王田助  农业农村办公室副主任
陈  兴  农业农村办公室试用期人员
罗予杨  农业农村办公室办事员
王海晖  驻镇帮镇扶村工作队办事员
另根据工作需要，由办公室抽调镇其余人员参与企水镇“百县千镇万村高质量发展工程”指挥部办公室工作。

2